

ADENDA No. 02 30 DE AGOSTO DE 2023

CONVOCATORIA DE FORMACIÓN "ESCUELA DE LA GESTIÓN INTEGRAL DEL RECURSO HÍDRICO Y EL CAMBIO CLIMÁTICO PARA CUNDINAMARCA"

De conformidad con lo establecido en el numeral 5 "DIRIGIDO A", numeral 8 "TERMINOS Y CONDICIONES y el numeral 11 "CRONOGRAMA" y la Adenda No. 1 del 14 de agosto de 2023 de la CONVOCATORIA DE FORMACIÓN "ESCUELA DE LA GESTIÓN INTEGRAL DEL RECURSO HÍDRICO Y EL CAMBIO CLIMÁTICO PARA CUNDINAMARCA", la Secretaría del Ambiente de Cundinamarca emite la siguiente ADENDA:

PRIMERO: Modificar el numeral 5 "DIRIGIDO A" de la CONVOCATORIA DE FORMACIÓN "ESCUELA DE LA GESTIÓN INTEGRAL DEL RECURSO HÍDRICO Y EL CAMBIO CLIMÁTICO PARA CUNDINAMARCA", agregando otro grupo poblacional en lo que respecta al MÓDULO IV, así:

- Líderes de Organizaciones Ambientales y Sociales.
- Representantes y/o operarios de acueductos veredales.
- Docentes.
- Presidentes y/o representantes de las Juntas de Acción Comunal (JAC).
- Veedores Ambientales.
- Miembros del Comité Técnico Interinstitucional de Educación Ambiental (CIDEA)
- Representantes de ONG
- Funcionarios.
- Personas residentes en el departamento de Cundinamarca.

SEGUNDO: Adicionar un ítem al numeral 8 "TERMINOS Y CONDICIONES", de la CONVOCATORIA DE FORMACIÓN "ESCUELA DE LA GESTIÓN INTEGRAL DEL RECURSO HÍDRICO Y EL CAMBIO CLIMÁTICO PARA CUNDINAMARCA", así:

8.1.9 Personas residentes en el departamento de Cundinamarca

- Fotocopia legible del documento de identidad (por ambas caras)
- Certificado de residencia emitido por la Alcaldía Municipal o la Junta de Acción Comunal.

TERCERO: Modificar el numeral 11 "CRONOGRAMA" de la CONVOCATORIA DE FORMACIÓN "ESCUELA DE LA GESTIÓN INTEGRAL DEL RECURSO HÍDRICO Y EL CAMBIO CLIMÁTICO PARA CUNDINAMARCA" y la Adenda No. 1 del 14 de agosto de 2023, de la siguiente manera:













	CALENDARIO DEL MÓDULO II, III y IV			
		FASE	ACTIVIDADES	FECHA LÍMITE
F	ASE I	Postulación y entrega de documentos del MÓDULO II, III y IV	Cierre de la convocatoria	Bloque I 8 septiembre de 2023 hasta las 4:00 p.m. Bloque II 22 septiembre de 2023 hasta las 4:00 p.m. Bloque III 6 octubre de 2023 hasta las 4:00 p.m. Bloque IV 13 octubre de 2023 hasta las 4:00 p.m.
F	ASE II	participantes admitidos del MÓDULO II, III y IV	A los participantes seleccionados se les informará a través de correos electrónicos registrados en el formulario de inscripción de los módulos del inicio del proceso de matrícula de los cursos con la universidad	Conforme se cierre del
F	ASE III	Ejecución de los cursos del MÓDULO II, III y IV	Inicio del MÓDLILO II, III y IV	Conforme se cierre del bloque

Las modificaciones contenidas en la presente Adenda forman parte integral de la Convocatoria y por lo tanto, deberán ser tenidas en cuenta en el proceso.

Los demás apartes del Documento de la CONVOCATORIA DE FORMACIÓN "ESCUELA DE LA GESTIÓN INTEGRAL DEL RECURSO HÍDRICO Y EL CAMBIO CLIMÁTICO PARA CUNDINAMARCA", no modificadas, se mantienen vigentes.

Dada a los treinta (30) días del mes de agosto de dos mil veintitrés (2023).

SECRETARIA DE AMBIENTE DE CUNDINAMARCA

Proyectó y revisó: Mateo Sebastian Salamanca Bernal – Contratista S.A.

Juan Darío Cárdenas Hoyos – Gerente Escuela del Agua

Revisó y Aprobó: Mónica Quiroga Poveda - Directora Seguridad Hídrica









